

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kub020-2017VCP,MPDC3

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	307,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	307,00
---------------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	307,00	64,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	371,00
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kub020-2017VCP,MPDC3

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		307,00	371,00
11	Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření	-62 136,00	-75 185,00
ZL č. 3	Statické zajištění atiky	-130 231,00	-157 580,00
3a	VCP - statické zajištění atiky	144 420,00	174 748,00
3b	MP - statické zajištění atiky	-274 651,00	-332 328,00
ZL č. 4	VZT	83 697,00	101 273,00
4a	VCP - VZT	125 769,00	152 180,00
4b	MP - VZT	-42 072,00	-50 907,00
ZL č. 5	Záměna materiálu copilit za tahokov	9 949,00	12 038,00
5a	VCP - záměna materiálu copilit za tahokov	131 193,00	158 744,00
5b	MP - záměna materiálu copilit za tahokov	-121 244,00	-146 705,00
ZL č. 6	Omítky, zateplení	-58 010,00	-70 192,00
6a	VCP - omítky, zateplení	66 577,00	80 558,00
6b	MP - omítky, zateplení	-124 587,00	-150 750,00
ZL č. 7	Zámečnický výrobek (plakátovací plocha)	61 483,00	74 394,00
7a	VCP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)	67 228,00	81 346,00
7b	MP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)	-5 745,00	-6 951,00
ZL č. 8	Méněpráce	-29 024,00	-35 119,00
8b1	MP - méněpráce	-10 331,00	-12 501,00
8b2	MP - méněpráce VRN	-18 693,00	-22 619,00
13	Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice	62 443,00	75 556,00
ZL č.9	Zpevněné (pochozí) plochy	13 792,00	16 688,00
9a	VCP - Zpevněné (pochozí) plochy	75 651,00	91 538,00
9b	MP - Zpevněné (pochozí) plochy	-61 859,00	-74 849,00
ZL č.10	Zámečnické výrobky - vstupní branky	15 766,00	19 077,00
10a	VCP - zámečnické výrobky - vstupní branky	36 766,00	44 487,00
10b	MP - zámečnické výrobky - vstupní branky	-21 000,00	-25 410,00
ZL č.11	Mobiliář	-35 048,00	-42 408,00
11a	VCP - mobiliář	17 350,00	20 994,00
11b	MP - mobiliář	-52 398,00	-63 402,00
ZL č.12	Vitrína	26 548,00	32 123,00
12a	VCP - vitrína	26 548,00	32 123,00
ZL č.13	Terasa	41 385,00	50 076,00
13a	VCP - terasa	41 385,00	50 076,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		307,00	371,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 3 - Statické zajištění atiky

Úroveň 3: 3a - VCP - statické zajištění atiky

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	144 420,09
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 144 420,00

DPH základní	21,00%	ze	144 420,00	30 328,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	174 748,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 3 - Statické zajištění atiky

Úroveň 3: 3a - VCP - statické zajištění atiky

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	144 420,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 132,90
PSV - Práce a dodávky PSV	78 287,19
712 - Powlakové krytiny	11 645,59
764 - Konstrukce klempířské	52 128,00
762 - Konstrukce tesařské	14 513,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	144 420,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 3 - Statické zajištění atiky

Úroveň 3: 3a - VCP - statické zajištění atiky

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

144 420,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 132,90

76	K	985000001.R	Fixace trhlín helikální výztuží	m	67,140	985,00	66 132,90
			(30,9+14,75*2+1,62+0,16+1,43+0,16)*2		127,540		
			-(30,9+14,75*2)		-60,400		
			Součet		67,140		

PSV - Práce a dodávky PSV

78 287,19

712 - Povlakové krytiny

11 645,59

325	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	42,000	10,00	420,00
			výkres schéma řešení oplechování atiky - K2				
			120,0*0,35		42,000		

326	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	16,800	41,80	702,24
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	--------

327	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	42,000	107,00	4 494,00
			výkres schéma řešení oplechování atiky - K2				
			120,0*0,35		42,000		

328	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60540)	m2	50,400	115,00	5 796,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

329	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,252	926,00	233,35
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

764 - Konstrukce klempířské

52 128,00

351	K	764212633.R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	120,000	430,10	51 612,00
			výkres schéma řešení oplechování atiky - K2				
			120,0		120,000		

170	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,344	1 500,00	516,00
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

762 - Konstrukce tesařské

14 513,60

362	K	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na sraz	m2	30,000	243,00	7 290,00
			výkres schéma řešení oplechování atiky - K2				
			120,0*0,25		30,000		

363	M	607262440	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	33,000	191,00	6 303,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

364	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,540	828,00	447,12
			výkres schéma řešení oplechování atiky - K2				
			120,0*0,25*0,018		0,540		

365	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,356	1 330,00	473,48
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 3 - Statické zajištění atiky

Úroveň 3: 3b - MP - statické zajištění atiky

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-274 650,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-274 651,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-274 651,00	-57 677,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-332 328,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Část: ZL č. 3 - Statické zajištění atiky

Úroveň 3: 3b - MP - statické zajištění atiky

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-274 650,52
HSV - Práce a dodávky HSV	-230 907,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-130 822,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-66 864,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-18 968,50
997 - Přesun sutě	-13 088,55
998 - Přesun hmot	-1 163,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-43 743,00
764 - Konstrukce klempířské	-43 743,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-274 651,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 3 - Statické zajištění atiky

Úroveň 3: 3b - MP - statické zajištění atiky

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -274 650,52

HSV - Práce a dodávky HSV -230 907,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce -130 822,65

16	K	311272323	Zdivo z pórabetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m ³	m ³	-3,108	4 462,50	-13 869,45
----	---	-----------	--	----------------	--------	----------	------------

odpočet z důvodu neprovádění

"Atika" -0,3*0,37*28,0 -3,108

Součet -3,108

17	K	311290001.R	Znovuvyždění atiky stejným materiálem jako je původní, doplnění původní skladby střešní konstrukce a pro vytvoření dilat. spáry mezi atikou a stř. plášt' vložit svislá pás minerál. vlny tl. 50mm	kpl	-1,000	116 953,20	-116 953,20
----	---	-------------	--	-----	--------	------------	-------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -66 864,42

30	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m ²	-92,000	172,80	-15 897,60
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	------------

"atika" -1,0*(120-28,0) -92,000

Součet -92,000

46	K	622331121	Omitka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m ²	-10,360	271,89	-2 816,78
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

odpočet z důvodu neprovádění

"Atika" -0,37*28,0 -10,360

Součet -10,360

47	K	622531021	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m ²	-92,000	280,80	-25 833,60
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	------------

"atika" -1,0*(120-28,0) -92,000

Součet -92,000

48	K	622611133	Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn	m ²	-92,000	242,57	-22 316,44
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 968,50

65	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m ³	m ³	-3,108	687,50	-2 136,75
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

odpočet z důvodu neprovádění

"atika" -0,3*0,37*28,0 -3,108

67	K	962090001.R	Bourání stávající atiky a cca 0,5m široký pás skladby střešní konstrukce po ŽB panel, likvidace suti	m	-30,900	507,50	-15 681,75
----	---	-------------	--	---	---------	--------	------------

77	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	-92,000	12,50	-1 150,00
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

"atika" -1,0*(120-28,0) -92,000

Součet -92,000

997 - Přesun sutě -13 088,55

80	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-5,594	500,00	-2 797,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

81	K	997013311	Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	-2,208	362,50	-800,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

82	K	997013321	Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	-66,240	52,50	-3 477,60
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

-2,208*30 "Přepočtené koeficientem množství" -66,240

83	K	997013501	Úvoz suti a vybouraných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-5,594	200,00	-1 118,80
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

84	K	997013509	Úvoz suti a vybouraných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-67,128	6,25	-419,55
----	---	-----------	---	---	---------	------	---------

85	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-5,594	800,00	-4 475,20
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

998 - Přesun hmot -1 163,40

86	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-3,324	350,00	-1 163,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV -43 743,00

764 - Konstrukce klempířské -43 743,00

163	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	-120,000	361,25	-43 350,00
-----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

odpočet z důvodu změny R.Š.

"K2" -120 -120,000

170	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,262	1 500,00	-393,00
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP_MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 4 - VZT

Úroveň 3: 4a - VCP - VZT

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				125 769,63
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				125 769,00
DPH základní	21,00%	ze	125 769,00	26 411,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		152 180,00

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP_MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 4 - VZT

Úroveň 3: 4a - VCP - VZT

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	125 768,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 449,50
997 - Přesun sutě	5 035,28
998 - Přesun hmot	12,95
PSV - Práce a dodávky PSV	53 270,90
751.1 - VZT jednotky	13 270,80
751.5 - Potrubí	15 662,30
751.6 - Ostatní	24 337,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	125 769,00

ROZPOČET

Stavba: VCP_MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 4 - VZT

Úroveň 3: 4a - VCP - VZT

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 768,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

67 449,50

315	K	977151125	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,450	4 230,00	1 903,50
			průřazy VZT vnitřní příčky, 2 ks 1.NP				
			0,15×0,3		0,450		

316	K	977151133	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do D 500 mm do stavebních materiálů	m	4,000	10 100,00	40 400,00
			průřazy VZT vnější				
			otvory 300x300x300mm				
			270,3		0,600		
			otvory 600x400x400mm				
			370,4		1,200		
			Mezisoučet		1,800		
			průřazy VZT vnitřní příčky,				
			1.NP				
			0,178×0,3		1,100		
			Mezisoučet		1,100		
			2.NP				
			0,175×0,372		1,100		
			Mezisoučet		1,100		
			Součet		4,000		

375	K	977160000R	Demontáž světel na schodišti, ochozu a v prostorách s VZT rozvody	kus	43,000	158,00	6 794,00
			úprava osvětlení v prostorách s VZT rozvody				
			schodiště				
			4		4,000		
			ochoz				
			4		4,000		
			1.NP				
			20		20,000		
			2.NP				
			15		15,000		
			Součet		43,000		

376	K	977160001R	Demontáž ventilátoru v prostorách s VZT rozvody	kus	4,000	158,00	632,00
			úprava v prostorách s VZT rozvody				
			1.NP				
			4		4,000		
			Součet		4,000		

377	K	977160002R	Zpětná montáž světel vč. propojení kabelů v prostorách s VZT rozvody	kus	35,000	280,00	9 800,00
			úprava osvětlení v prostorách s VZT rozvody				
			1.NP				
			20		20,000		
			2.NP				
			15		15,000		
			Součet		35,000		

378	K	977160003R	Úprava elektroinstalace po vytvoření otvorů pro VZT v prostorách s VZT rozvody	hod	40,000	198,00	7 920,00
			úprava v prostorách s VZT rozvody				
			40		40,000		

997 - Přesun sutě

5 035,28

80	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,197	500,00	1 598,50
81	K	997013501	Úvoz sutí a vybouraných hmot na skazaku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost 50,072' sutí a vybouraných hmot na skazaku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost	t	3,197	200,00	639,40
84	K	997013509	Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km nžne 1 km	t	38,364	6,25	239,78
85	K	997013831	Příplatek za složení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	3,197	800,00	2 557,60

998 - Přesun hmot

12,95

86	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,037	350,00	12,95
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

53 270,90

751.1 - VZT jednotky

13 270,80

333	K	01101	CO2 čidlo	kus	1,000	6 522,00	6 522,00
			pro 2.NP doplněno 1x čidlo CO2				
			1		1,000		

334	K	01102	Kabeláž CO2 čidla (SYKY 2x 2x 0,5) krycí lišta	m	10,000	31,20	312,00
			10,0		10,000		

335	K	01103	Montáž CO2 čidla, kabeláže krycí lišty	hod	4,000	600,00	2 400,00
			4		4,000		

336	K	01104	Kabeláž ovladačů (SYKY 2x 2x 0,5) krycí lišta VZT jednotky do ředitelny m.č. 2.21	m	14,000	31,20	436,80
			prokabelování ovladačů VZT jednotek do ředitelny m.č. 2.21				
			14,0		14,000		

337	K	01105	Montáž CO2 čidla, kabeláže krycí lišty	hod	6,000	600,00	3 600,00
			prokabelování ovladačů VZT jednotek do ředitelny m.č. 2.21				
			6		6,000		

751.5 - Potrubí

15 662,30

338	K	Kolize č.1	Čtyřhranné potrubí sk. I vč. 100% tvarovek 560x200mm	m	3,000	792,18	2 376,54
			směrová a výšková kolize VZT se stávajícími odpadními potrubím v chodbě v 1.NP				
			3,0		3,000		

339	K	Kolize č.2	Čtyřhranné potrubí sk. I vč. 50% tvarovek 560x200mm	m	8,000	628,30	5 026,40
			nová trasa VZT z důvodu kolize s ŽB průvlakem nad dveřmi po provedení sondy				
			8,0		8,000		

340	K	Kolize č.3	Čtyřhranné potrubí sk. I vč. 100% tvarovek 560x200mm	m	1,500	792,18	1 188,27
			nová trasa výfukového potrubí VZT z důvodu vyloučení narušení nosné konstrukce				
			1,5		1,500		

341	K	Kolize č.4	Čtyřhranné potrubí sk. I vč. 100% tvarovek 160x160mm	m	2,000	336,96	673,92
			změna trasy potrubí				
			2,0		2,000		

342	K	Kolize č.5	Čtyřhranné potrubí sk. I vč. 100% tvarovek 630x200mm	m	3,000	868,15	2 604,45
			řešení kolize VZT s konstrukcí na okna a statickými prvky				
			3,0		3,000		

343	K	Kolize č.6	Čtyřhranné potrubí sk. I vč. 100% tvarovek 630x200mm	m	3,000	868,15	2 604,45
			řešení kolize VZT s konstrukcí dveří a statickými prvky				
			3,0		3,000		

344	K	Kolize č.7	Čtyřhranné potrubí sk. I vč. 100% tvarovek 560x200mm	m	1,500	792,18	1 188,27
			nová trasa výfukového potrubí VZT dle skutečné dispozice na stavbě do okenního otvoru				
			1,5		1,500		

751.6 - Ostatní

24 337,80

345	K	060101	Povrchová úprava ZN větracích mříšek na požadovanou RAL 7016, RAL 9016	kus	4,000	1 195,20	4 780,80
			požadavek na barevné provedení povrchové úpravy				
			4		4,000		

346	K	060102	Montáž VZT zařízení a potrubí	kus	1,000	8 928,00	8 928,00
			včetně zaměření na stavbě				

347	K	060103	Ostatní a spojovací materiál	kus	1,000	1 704,00	1 704,00
-----	---	--------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

144	K	06022	Zateplení 20mm	m2	17,000	525,00	8 925,00
			izolace potrubí pro kolize potrubí VZT				
			17,0		17,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 4 - VZT

Úroveň 3: 4b - MP - VZT

JKSO:

Místo: Kopřivnice

Objednatel:

Město Kopřivnice

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-42 071,55
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-42 072,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-42 072,00	-8 835,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-50 907,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 4 - VZT

Úroveň 3: 4b - MP - VZT

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-42 071,55
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 255,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-600,00
997 - Přesun sutě	-655,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-40 816,35
751.3 - Potrubní elementy	-7 890,00
763 - Konstrukce suché výstavby	-31 086,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-1 840,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-42 072,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 4 - VZT

Úroveň 3: 4b - MP - VZT

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-42 071,55

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 255,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-600,00

72	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	-8,000	37,50	-300,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	---------

odpočet z důvodu neprovádění

"b8 -1.np" -4 -4,000

"b8 -2.np" -4 -4,000

Součet -8,000

73	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	-4,000	75,00	-300,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	---------

odpočet z důvodu neprovádění

"b8 - 1.np" -3 -3,000

"b8 - 2.np" -1 -1,000

Součet -4,000

997 - Přesun sutě

-655,20

80	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-0,416	500,00	-208,00
83	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,416	200,00	-83,20
84	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4,992	6,25	-31,20
85	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-0,416	800,00	-332,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-40 816,35

751.3 - Potrubní elementy

-7 890,00

114	K	03010	Dveřní mřížka s minimální průtočnou plochou 0,032m2	kus	-10,000	537,50	-5 375,00
-----	---	-------	---	-----	---------	--------	-----------

odpočet z důvodu neprovádění

-10 -10,000

115	K	03011	Dveřní mřížka s minimální průtočnou plochou 0,045m2	kus	-4,000	628,75	-2 515,00
-----	---	-------	---	-----	--------	--------	-----------

odpočet z důvodu neprovádění

-4 -4,000

763 - Konstrukce suché výstavby

-31 086,35

151	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-40,000	583,69	-23 347,60
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

odpočet z důvodu neprovádění

-40,0 -40,000

152	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-46,000	20,00	-920,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

odpočet z důvodu neprovádění

-(40,0+2,0*3,0) -46,000

153	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	-10,200	31,25	-318,75
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

odpočet z důvodu neprovádění

-10,2 -10,200

155	K	763172314	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 500 x 500 mm	kus	-6,000	250,00	-1 500,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

156	M	590307130	dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm	kus	-6,000	750,00	-4 500,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

157	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,500	1 000,00	-500,00
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 840,00

219	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-46,000	10,00	-460,00
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

220	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-46,000	30,00	-1 380,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"SDK" -46,0 -46,000

Součet -46,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 5 - Záměna materiálu coplit za tahokov

Úroveň 3: 5a - VCP - záměna materiálu coplit za tahokov

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	131 192,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	131 193,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	131 193,00	27 551,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	158 744,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 5 - Záměna materiálu copilit za tahokov

Úroveň 3: 5a - VCP - záměna materiálu copilit za tahokov

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	131 192,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 958,24
998 - Přesun hmot	10,50
PSV - Práce a dodávky PSV	128 223,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	560,75
764 - Konstrukce klempířské	14 134,92
767 - Konstrukce zámečnické	113 528,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	131 193,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 5 - Záměna materiálu copilit za tahokov

Úroveň 3: 5a - VCP - záměna materiálu copilit za tahokov

Místo: Kopřivnice Datum:
 Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 131 192,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 958,24

309	K	953312125.1R	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl 100 mm	m2	1,980	859,26	1 701,33
výplň dilatační spáry ocelové konstrukce krytého průchodu/trafostanice							
6,6*0,3					1,980		
310	K	953321113.1R	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 150 mm	m2	1,550	609,62	944,91
výplň dilatační spáry trafostanice/ místnost							
3,1*0,5					1,550		
311	K	953321113R	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 70 mm	m2	1,300	240,00	312,00
výplň dilatační spáry DDM/ochoz							
6,5*0,2					1,300		

998 - Přesun hmot 10,50

86	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	350,00	10,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 128 223,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 560,75

320	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	9,060	25,80	233,75
zidka přístřešku; v. 0,3m							
(6,5*15,8+2,2+5,7)*0,3					9,060		
321	M	111633460	suspenze asfaltová GUMOSFALT SA 12/ 10 kg	t	0,010	31 700,00	317,00
89	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	1 000,00	10,00

764 - Konstrukce klempířské 14 134,92

349	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	6,600	81,80	539,88
trafostanice							
3,1*3,5					6,600		
350	K	764011623	Připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	6,600	254,00	1 676,40
dilatační spára ocelové konstrukce krytého průchodu/trafostanice							
6,6					6,600		
352	K	764212663	Okapová lišta s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	31,200	301,00	9 391,20
lišta zidky přístřešku							
6,5*15,8+2,2+5,7+1,0					31,200		
353	K	764213414	Fasádní dilatace z Pz plechu jednodílná rš 330 mm	m	3,100	296,00	917,60
oplechování dilatační spáry u trafostanice							
3,1					3,100		
354	K	764508101	Montáž hranatého svodu	m	3,500	110,00	385,00
3,5					3,500		
355	K	764508102	Montáž objímky hranatého svodu	kus	3,000	43,90	131,70
356	M	553449470	objímka hranatého svodu pozink - trn 200 mm zatloukací, 120 mm	kus	3,000	50,10	150,30
357	K	764508104	Montáž horního dvojitého kolena hranatého svodu	kus	2,000	79,00	158,00
358	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,100	95,40	295,74
3,1					3,100		
359	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	3,000	35,50	106,50
360	M	553443330	objímka svodu trn 200 mm 120 pozink	kus	3,000	39,00	117,00
361	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	2,000	68,30	136,60
170	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,086	1 500,00	129,00

767 - Konstrukce zámečnické 113 528,13

366	K	767110001R	Dod a Mtž výplně přístřešku tahokovem, pozink, vč. oc. úhelníků, jechlů <small>1.5, FORMÁT 1250x2500mm, 12,3kg, Pozinkování kg 12,3*10ks=123kg, JEKL 40/20/2,surový (5*2,22m), JEKL horizontálně 40/20/2,surový (2,42m*10ks), Barevný nátěr RAL 7016 (antikorozi 2x, vrchní nátěr 2x), nátěr podlažky</small>	kpl	1,000	102 637,50	102 637,50
369	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	27,830	279,00	7 764,57
stávající výplň přístřešku z Kari sítí; cca 5,3kg/m2							
2,42*2,3*5					27,830		
Součet					27,830		
370	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	174,640	17,90	3 126,06
stávající ocel rámy Kari sítí přístřešku; cca 3,7kg/m							
(2,42+2,3)*2*5*3,7					174,640		
Součet					174,640		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Část: ZL č. 5 - Záměna materiálu copilit za tahokov
Úroveň 3: 5b - MP - záměna materiálu copilit za tahokov

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-121 243,73
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-121 244,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-121 244,00	-25 461,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-146 705,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 5 - Záměna materiálu copilit za tahokov

Úroveň 3: 5b - MP - záměna materiálu copilit za tahokov

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-121 243,73
PSV - Práce a dodávky PSV	-121 243,73
787 - Dokončovací práce - zasklívání	-121 243,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-121 244,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 5 - Záměna materiálu copilit za tahokov

Úroveň 3: 5b - MP - záměna materiálu copilit za tahokov

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-121 243,73

PSV - Práce a dodávky PSV

-121 243,73

787 - Dokončovací práce - zasklívání

-121 243,73

226	K	787100001.R	Zasklívání stěn a příček přetmelení s odstraněním starého tmelu a s napuštěním drážky	m2	-28,500	2 418,00	-68 913,00
odpočet z důvodu záměny výplně v provedení Tahokov							
-28,5					-28,500		
227	M	634826000	sklo profilové pásové na výšku stavební s drátěnou vložkou	m2	-28,500	1 822,50	-51 941,25
odpočet z důvodu záměny výplně v provedení Tahokov							
-28,5					-28,500		
229	K	998787101	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,577	675,00	-389,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Část: ZL č. 6 - Omítky, zateplení
Úroveň 3: 6a - VCP - omítky, zateplení

JKSO:
Místo: Kopřivnice

Objednatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	66 577,31
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	66 577,00
DPH základní 21,00% ze 66 577,00	13 981,00
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	80 558,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 6 - Omítky, zateplení

Úroveň 3: 6a - VCP - omítky, zateplení

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	66 577,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 432,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	843,15
PSV - Práce a dodávky PSV	9 301,48
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	487,08
767 - Konstrukce zámečnické	4 337,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 476,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 577,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 6 - Omítky, zateplení

Úroveň 3: 6a - VCP - omítky, zateplení

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 66 577,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 432,68

37	M	283763580	Desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu izolační desky 1265 x 615 mm, lambda 0,034 W/m K	m2	13,134	464,00	6 094,18
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

záměna EPS 70F za extrudovaný polystyren v pásu v. 300mm proti odstříkující vodě

pohled SZ

(14,75+0,16*2)*0,3

4,521

pohled JZ

(2,66+0,34*2)*0,3

1,002

pohled SV

4,0*0,3

1,200

(6,52+0,16*2)*0,3*2

4,104

(6,51+0,16*2)*0,3

2,049

Mezisoučet

12,876

12,876*0,02 *Přepočtené koeficientem množství

0,258

Mezisoučet

0,258

Součet

13,134

301	K	611321145	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně - stropů	m2	16,810	248,00	4 168,88
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

provedení omítky ve štuků záměnou za silikonovou

schodiště vpravo

5,92*2,84

16,810

21	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	95,105	238,49	22 681,59
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

schodiště vpravo

stěny

95,105

95,105

35	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm - přípevnění izolace hmoždinkami s kovovými trny délky 235 mm - 8ks/m2. □ upevnění desek lepením a hmoždinkami, přestěrkování	m2	11,913	591,66	7 048,45
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

záměna PIR desky tl. 60mm za EPS 70F tl. 160mm

"2.np-schodiště"

2,44*(1,66+2,83+0,07+0,9+0,16)-0,9*2,0

11,913

36	M	283759520	Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 160 mm	m2	12,151	254,40	3 091,21
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

11,913*1,02 *Přepočtené koeficientem množství

12,151

302	M	283759540	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 200 mm	m2	41,976	318,00	13 348,37
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

záměna původní tl. 160mm - pohled SZ 1.NP pod ochozem

14,75*2,79*1,02

41,976

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 - Přesun hmot 843,15

86	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,409	350,00	843,15
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 9 301,48

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 487,08

322	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	12,000	10,40	124,80
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

doplnění hydroizolace pod zdivo - záměna viz. pozn. č.4 v.č.108

12,0

12,000

323	M	628111200	pás asfaltovaný A330	m2	13,800	22,60	311,88
-----	---	-----------	----------------------	----	--------	-------	--------

324	K	711199096	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy na sucho a AIP	m2	12,000	3,45	41,40
-----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

89	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,009	1 000,00	9,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------

767 - Konstrukce zámečnické 4 337,80

371	K	767997001R	Dmť z zpětná Mtž zábradlí vnitřního schodiště vč. ukotvení	m	9,430	460,00	4 337,80
-----	---	------------	--	---	-------	--------	----------

2,83*3,3*2

9,430

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 476,60

219	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,915	10,00	1 119,15
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

220	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,915	30,00	3 357,45
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

schodiště

stropy

16,81

16,810

stěny

95,105

95,105

Součet

111,915

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 6 - Omítky, zateplení

Úroveň 3: 6b - MP - omítky, zateplení

JKSO:
Místo: Kopřivnice

Objednatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-124 587,15
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-124 587,00
DPH základní 21,00% ze -124 587,00	-26 163,00
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	-150 750,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 6 - Omítky, zateplení

Úroveň 3: 6b - MP - omítky, zateplení

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-124 587,15
HSV - Práce a dodávky HSV	-100 277,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 851,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-92 182,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 680,00
997 - Přesun sutě	-3 096,45
998 - Přesun hmot	-466,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-24 310,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-24 310,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-124 587,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 6 - Omítky, zateplení

Úroveň 3: 6b - MP - omítky, zateplení

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -124 587,15

HSV - Práce a dodávky HSV -100 277,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 851,54

16	K	311272323	Zdivo z párobretonových přesných tvárnice nosné z tvárnice hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m ³	m ³	-0,639	4 462,50	-2 851,54
odpočet zdivo podesta a mezipodesta schodiště							
					-0,63899		
Součet					-0,639		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -92 182,26

36	M	283759520	Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m ³ rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 160 mm	m ²	-55,110	254,40	-14 019,98
odpočet z důvodu záměny za extrudovaný polystyren v pásu v. 300mm proti odstříkující vodě							
pohled SZ							
					-4,521		
pohled JZ							
					-1,002		
pohled SV							
					-1,200		
					-4,104		
					-2,049		
Mezisoučet					-12,876		
					-13,134		
Mezisoučet					-13,134		
odpočet z důvodu záměny za tl. 200mm - pohled SZ 1.NP							
					-41,153		
Mezisoučet					-41,153		
					-41,976		
Mezisoučet					-41,976		
Součet					-55,110		

19	K	612232051	Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží z polyuretanových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	-51,300	136,03	-6 978,34
"O1" -2,7*19							
					-51,300		
Součet					-51,300		

20	M	283763610	Desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu tepelně izolační desky s třídou hořlavosti "C1" - těžce hořlavý rovná hrana - I (G) polodrážka L (S) peradrážka - FT (NF) povrch hladký nebo strukturovaný	m ²	-16,929	105,44	-1 784,99
-51,3*0,3							
					-15,390		
					-16,929		

27	K	621531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů	m ²	-16,813	280,80	-4 721,09
"schodiště" -5,92*2,84							
					-16,813		
Součet					-16,813		

27	K	621611133	Ochranný nátěr vnějších omtaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový podhledů	m ²	-16,813	242,57	-4 078,33
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

31	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm - upevnění desek lepením a hmoždinkami, přestěrkování izol. desek a vložení sklolátkové vyztužené tkaniny (perlinky)	m ²	-11,913	530,64	-6 321,51
odpočet z důvodu záměny za fasádní polystyren EPS 70T tl. 160mm							
"2.np-schodiště" - (2,44*(1,66+2,83+0,07+0,9+0,16)-0,9*2,0)							
					-11,913		

32	M	283765271	Desky z lehčených plastů panely z pěnového polyuretanu izolace plochých střech ... izolační desky PIR 030 - speciální rovné desky z polyuretanové pěny, oboustranně speciální rovné s předtřísťným rastrem 1250 x 625 x 60 mm rovná hrana	m ²	-12,151	370,58	-4 502,92
-11,913*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"							
					-12,151		

47	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m ²	-95,105	280,80	-26 705,48
"schodiště vpravo" - (5,9*(5,92*2+2,84*2)-0,9*1,97*2-2,84*1,42-2,84*3,1+0,2*(1,0+2,0*2)*2+0,3*(2,84*2+1,42*2+2,84*2+3,1*2))							
					-95,105		
Součet					-95,105		

48	K	622611133	Ochranný nátěr vnějších omtaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn	m ²	-95,105	242,57	-23 069,62
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 680,00

64	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z tvárnice nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	-16,800	100,00	-1 680,00
"S3-6" -2,8*3,0*2							
					-16,800		

997 - Přesun sutě -3 096,45

80	K	997013112	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-1,966	500,00	-983,00
83	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,966	200,00	-393,20
84	K	997013509	Příplatek k ceně za každých dalších 1 km	t	-23,592	6,25	-147,45
85	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směšného	t	-1,966	800,00	-1 572,80

998 - Přesun hmot -466,90

86	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-1,334	350,00	-466,90
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV -24 310,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -24 310,00

87	K	711119001.R	Nápojení a doplnění hydroizolace asf.pás v podlaze (viz pozn.č.4 v.č.108)	soubor	-1,000	24 310,00	-24 310,00
----	---	-------------	---	--------	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Část: ZL č. 7 - Zámečnický výrobek (plakátovací plocha)
Úroveň 3: 7a - VCP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	67 227,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	67 228,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	67 228,00	14 118,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	81 346,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 7 - Zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Úroveň 3: 7a - VCP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	67 227,80
767 - Konstrukce zámečnické	67 227,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 228,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 7 - Zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Úroveň 3: 7a - VCP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 227,80

767 - Konstrukce zámečnické

67 227,80

367	K	767110002R	Pod a mtz vypneptakatovací plochy mezi sloupy ochozu tahokovem, pozink, vč. oc. úhelníků	kpl	1,000	67 227,80	67 227,80
-----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

TAHOKOV TR 42 x 12 x 2,0mm, 23,18ZmZ ,tl.
1,5, rozměr 1250x2500mm - 12,3kg,
Pozinkování 12,3kg*8ks=98,4kg, JEKL
40/20/2,surový (6*2,37m)+(2*2,43 +
2*4,63m)+(2*2,43+2*4,91), Barevný nátěr RAL
7016 (antikorozi 2x, vrchní nátěr 2x), nýty,
podložky

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Část: ZL č. 7 - Zámečnický výrobek (plakátovací plocha)
Úroveň 3: 7b - MP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-5 745,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-5 745,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-5 745,00	-1 206,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-6 951,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 7 - Zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Úroveň 3: 7b - MP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-5 745,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 745,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-5 745,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 7 - Zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Úroveň 3: 7b - MP - zámečnický výrobek (plakátovací plocha)

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 745,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 745,00

79	K	989010004.R	Dodávka a montáž pletiva čtvercového, barva anthracit - reklamní plocha	kpl	-1,000	5 745,00	-5 745,00
----	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

odpočet z důvodu záměny za výplň tahokovem

-1

-1,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 8 - Méněpráce

Úroveň 3: 8b1 - MP - méněpráce

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-10 331,17
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-10 331,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-10 331,00	-2 170,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 501,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 8 - Měněpráce

Úroveň 3: 8b1 - MP - měněpráce

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 331,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 681,25
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-3 742,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-2 907,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 331,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 8 - Méněpráce

Úroveň 3: 8b1 - MP - méněpráce

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 331,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 681,25

56	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-58,900	62,50	-3 681,25
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

odpočet z důvodu neprovádění

"asf.chodník" -(14,75*2+3,3*4+30,9-(4,9*3)) -58,900

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-3 742,92

100	K	735161801.R	B12 - demontáž 3ks litinového radiátoru a zaslepení potrubí, nátěr, vypuštění a napuštění systému	komplet	-0,333	11 240,00	-3 742,92
-----	---	-------------	---	---------	--------	-----------	-----------

odpočet za neprovádění 1 ks radiátoru

-1/3 -0,333

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-2 907,00

219	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-64,600	10,00	-646,00
220	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-64,600	30,00	-1 938,00

odpočet za neprovedení malby 2 stran ostění a nadpraží oken poz. b3/O1 19 ks, malba pod parapetem se provádí

"kolem oken" -(0,5*(2,7+2,05*2)*19) -64,600

Součet -64,600

221	K	784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	-64,600	5,00	-323,00
-----	---	-----------	---	----	---------	------	---------

"kolem oken" -(0,5*(2,7+2,05*2)*19) -64,600

Součet -64,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 8 - Méněpráce

Úroveň 3: 8b2 - MP - méněpráce VRN

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-18 693,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-18 693,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-18 693,00	-3 926,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-22 619,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 8 - Méněpráce

Úroveň 3: 8b2 - MP - méněpráce VRN

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-18 693,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-18 693,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-18 693,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-18 693,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Objekt: 11 - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření

Část: ZL č. 8 - Méněpráce

Úroveň 3: 8b2 - MP - méněpráce VRN

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-18 693,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-18 693,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-18 693,00

3	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky - 2 kusy stavební buňky a 1 kus mobilní toalety	Kč	1,000	-10 333,00	-10 333,00
3	K	032103000.	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky - 2 kusy stavební buňky a 1 kus mobilní toalety	Kč	1,000	-8 360,00	-8 360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP_MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.9 - Zpevněné (pochozí) plochy
Úroveň 3: 9a - VCP - Zpevněné (pochozí) plochy

JKS0: Místo: Kopřivnice CC-CZ: Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077 DIČ: CZ00298077
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. IČ: 27776506 DIČ: CZ27776506
Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	75 650,70
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	75 651,00
DPH základní 21,00% ze 75 651,00	15 887,00
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	91 538,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP_MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL.č.9 - Zpevněné (pochozí) plochy

Úroveň 3: 9a - VCP - Zpevněné (pochozí) plochy

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	75 650,70
HSV - Práce a dodávky HSV	68 982,16
1 - Zemní práce	10 215,00
2 - Zakládání	14 715,03
5 - Komunikace	12 427,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 116,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 798,79
997 - Přesun sutě	11 963,18
998 - Přesun hmot	2 746,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 668,54
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	6 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	168,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 651,00

ROZPOČET

Stavba: VCP_MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.9 - Zpevněné (pochazi) plochy

Úroveň 3: 9a - VCP - Zpevněné (pochazi) plochy

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 75 650,70

HSV - Práce a dodávky HSV 68 982,16
1 - Zemní práce 10 215,00

452	K	113201111	Vytřhání obrub chodníkůvých ležajících brouání kruhové plochy v zahradě 3,14*5,4 brouání v místě oblouku - viz výkres zpevněné plochy 1, půdorys 11,0 Součet	m	27,956	85,30	2 384,65
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

12	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horizontě tl. 3 do 100 m3 okapový chodník trafostanice	m3	0,876	132,30	115,89
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

13	K	122201109	Okopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horizontě tl. 3 Připlatek k cenám za lepivost horizontu tl. 3	m3	0,876	22,95	20,10
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

450	K	113107142	Odstřanění podkladu pí do 50 m2 živýchých tl 100 mm dle skutečnosti větší tl.-změna pův. tl. do 100mm) SZ vstupní část tl.+100mm (1,42-1,62/13,3-1,47) JZ u trafostanice tl.+90mm 5,5*1,6 JZ u terasy tl.+60mm 12,0*1,6 1,1*2,8 2,9*2,8/2 Součet	m2	49,641	155,00	7 694,36
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

2 - Zakládání 14 715,03

455	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 zídka u trafostanice 13,87*0,51*0,2	m3	1,415	2 480,00	3 509,20
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

457	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné zídka u trafostanice (13,87-0,51)*2*0,25	m2	7,190	338,00	2 430,22
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

458	K	279351106	Odstřanění bednění základových zdí oboustranné	m2	7,190	119,00	855,61
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

460	K	279500001R	Kotvení závit. tyč - Roxor prům 12mm po 450mm; dl. 0,2m zídka u trafostanice 30*2	kus	60,000	132,00	7 920,00
-----	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

5 - Komunikace 12 427,40

466	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě 50 tl 50 mm okapový chodník trafostanice 29,2*0,3	m2	8,760	41,90	367,04
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

467	K	572370110R	Vysprávení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 dlažbou do lože z kamenniva vysprávení poroam/zamkové osazby stávající chodník v místě oblouku - výkres rovnávké návrh 1 návrh - návrh 11,8	m2	11,800	858,00	10 124,40
-----	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

468	K	596811120	Nástení betonové osazby komunikace pro píseň do lože z kamenniva veř do 0,09 m2 plochy do 50 m2 okapový chodník trafostanice - využití stávající dlažby 29,2*0,3	m2	8,760	221,00	1 935,96
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 116,36

305	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu po brouání stávajícího betonového potěru, nárazové žulové dlažby na stávající betonovou plochu 0,2*9,0	m2	1,800	553,00	995,40
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

307	K	632459175	Připlatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	1,800	13,70	24,66
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

308	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - strážení šlema po brouání stávajícího betonového potěru 0,2*9,0	m2	1,800	53,50	96,30
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

9 - Ostatní konstrukce a práce, brouání 15 798,79

76	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizemím lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky nový obrubník - výkres zpevněnéplochy 1, půdorys - návrh 8,12 v místě oblouku - výkres zpevněné plochy 1, půdorys - návrh 21,5 Součet	m	29,620	137,50	4 072,75
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

77	M	592174100	Obrubníky betonové o železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25 8,12*1,01 *Přepočtené koeficientem množství 21,5*1,01 zaokr na ks 0,084 Součet	kus	30,000	87,50	2 625,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

80	K	916991121	Uložení poroamový, krajiny nebo nortový z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 0,1*0,15*18,12)	m3	0,122	2 578,75	314,61
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

91	K	961044111	Brouání základů z betonu prostého brouání základů schodu u vstupu do zahrady JZ strana 2,66*0,2*0,25 brouání zídka u trafostanice 13,87*0,3*0,17 brouání betonového kruhu 3,14*5,4*5,4/4*0,12 Součet	m3	3,587	2 375,00	8 519,13
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

313	K	965042121	Brouání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pí do 1 m2 stávající betonový potěr 0,2*9,0*0,05	m3	0,090	2 970,00	267,30
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

997 - Přesun sutě 11 963,18

97	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složemím a s hrubým urovnáním z kusových materiálu, na vzdálenost do 1 km	t	22,787	50,00	1 139,35
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

99	K	997221569	Vodorovné odvozování suti s naložením, ale se složemím a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km.	t	273,444	6,25	1 709,03
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

102	K	997221815	Připlatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	22,787	400,00	9 114,80
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

998 - Přesun hmot 2 746,40

105	K	998220111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv dětky objektu	t	17,165	160,00	2 746,40
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 6 668,54

330	K	74900011R	Dot a MIZ přípojková skříně CETIN	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
331	K	74900012R	Dot a MIZ ochrana a vyvedení kabelů CETIN po fasádě do PS	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
332	K	74900013R	Přeložení kabelu CETIN v zemi k PS	soub	1,000	3 000,00	3 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 168,54

211	K	783221112	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražším barvením lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní 2x email stávající poklop 3,14*0,5*0,5/4	m2	0,196	283,50	55,57
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

213	K	783903811	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly stávající poklop 3,14*0,5*0,5/4	m2	0,196	27,00	5,29
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

215	K	783904811	Ostatní práce odrezivemí kovových konstrukcí	m2	0,196	81,00	15,88
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

373	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah po dim2 betonového potěru 0,2*9,0	m2	1,800	51,00	91,80
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.9 - Zpevněné (pochozí) plochy

Úroveň 3: 9b - MP - Zpevněné (pochozí) plochy

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-61 859,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-61 859,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-61 859,00	-12 990,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-74 849,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.9 - Zpevněné (pochozí) plochy

Úroveň 3: 9b - MP - Zpevněné (pochozí) plochy

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-61 859,24
4 - Vodorovné konstrukce	-712,04
5 - Komunikace	-61 147,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-8 188,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-61 859,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
 Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
 Část: ZL č.9 - Zpevněné (pochozí) plochy

Úroveň 3: 9b - MP - Zpevněné (pochozí) plochy

Místo: Kopřivnice Datum:
 Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -61 859,24

4 - Vodorovné konstrukce -712,04

60	K	430321212	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 12/15 odpočet z důvodu neprovedení, JZ strana, zadní vstup "dobetonování schodu" -0,7*0,1*2,66	m3	-0,186	3 103,84	-577,31
61	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení odpočet z důvodu neprovedení, JZ strana, zadní vstup "dobetonování schodu" -0,1*(2,6+0,7*2)	m2	-0,400	283,02	-113,21
62	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	-0,400	53,80	-21,52

5 - Komunikace -61 147,20

66	M	583801201	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2) odpočet - dodá investor z vlastních zásob 472,0/5,0 -94,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -96,288	t	-96,288	550,00	-52 958,40
							94,400
							-96,288
							-96,288

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 188,80

71	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	-16,000	172,80	-2 764,80
72	K	622331141	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn odpočet z důvodu neprovádění "oprava stávající zídky" - (0,3*14,5*2+0,5*14,5+0,05)	m2	-16,000	325,50	-5 208,00
73	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	-16,000	13,50	-216,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.10 - Zámečnické výrobky - vstupní branky
Úroveň 3: 10a - VCP - zámečnické výrobky - vstupní branky

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 766,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 766,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 766,00	7 721,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 487,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.10 - Zámečnické výrobky - vstupní branky

Úroveň 3: 10a - VCP - zámečnické výrobky - vstupní branky

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 766,00
HSV - Práce a dodávky HSV	36 766,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 766,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 766,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.10 - Zámečnické výrobky - vstupní branky

Úroveň 3: 10a - VCP - zámečnické výrobky - vstupní branky

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **36 766,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 36 766,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 36 766,00

461	M	553423100R	<i>kovová branka 1-křídlová otevíravá 1,12x1,67m, výplň tahokov - ozn. 2, u trafostanice</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>17 768,00</i>	<i>17 768,00</i>
462	M	553423101R	<i>kovová branka 1-křídlová otevíravá 1,56x2,08m, výplň tahokov - ozn. 1, u vitríny</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>18 998,00</i>	<i>18 998,00</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.10 - Zámečnické výrobky - vstupní branky
Úroveň 3: 10b - MP - zámečnické výrobky - vstupní branky

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-21 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-21 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-21 000,00	-4 410,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-25 410,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.10 - Zámečnické výrobky - vstupní branky

Úroveň 3: 10b - MP - zámečnické výrobky - vstupní branky

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-21 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-21 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-21 000,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.10 - Zámečnické výrobky - vstupní branky

Úroveň 3: 10b - MP - zámečnické výrobky - vstupní branky

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-21 000,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **-21 000,00**

53	M	553423999	příslušenství stavební kovové brány dvoukřídlové z odlehčených dutých kovových profilů s přípravou na visací zámek 1500x3916 mm	kus	-1,000	10 500,00	-10 500,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

odpočet z důvodu jiného rozměru a řešení výplně z tahokovu

-1 -1,000

54	M	553423998	příslušenství stavební kovové brány dvoukřídlové z odlehčených dutých kovových profilů s přípravou na visací zámek 1500x3916 mm	kus	-1,000	10 500,00	-10 500,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

odpočet z důvodu jiného rozměru a řešení výplně z tahokovu

-1 -1,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.11 - Mobiliář
Úroveň 3: 11a - VCP - mobiliář

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 350,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	17 350,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	17 350,00	3 644,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 994,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.11 - Mobiliář

Úroveň 3: 11a - VCP - mobiliář

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	17 350,00
HSV - Práce a dodávky HSV	17 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 350,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 350,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.11 - Mobiliář

Úroveň 3: 11a - VCP - mobiliář

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 350,00

85	K	936124116.R	Montáž a dodávka lavičky parkové ocelové, sedák z perforovaného plechu, barva komaxit - š.470 mm, v.456 mm, hl.450 mm - např. SINUS SNL110	kus	2,000	8 675,00	17 350,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.11 - Mobiliář
Úroveň 3: 11b - MP - mobiliář

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-52 397,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-52 398,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-52 398,00	-11 004,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-63 402,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.11 - Mobiliář

Úroveň 3: 11b - MP - mobiliář

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-52 397,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-52 397,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-52 398,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.11 - Mobiliář

Úroveň 3: 11b - MP - mobiliář

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-52 397,50**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **-52 397,50**

88	K	936990001.R	Dodávka a montáž minze kruhové paprskovité ke stromu (např.ARBOTTURA 361,žárový nozink)	ks	-2,000	26 198,75	-52 397,50
----	---	-------------	---	----	--------	-----------	------------

odpočet z důvodu neprovádění

-2 -2,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.12 - Vitrína

Úroveň 3: 12a - VCP - vitrína

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 548,12
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 26 548,00

DPH základní	21,00%	ze	26 548,00	5 575,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	32 123,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.12 - Vitrína

Úroveň 3: 12a - VCP - vitrína

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	26 548,12
2 - Zakládání	5 141,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 232,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 129,60
998 - Přesun hmot	1 044,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 548,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
 Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
 Část: ZL č.12 - Vitrína

Úroveň 3: 12a - VCP - vitrína

Místo: Kopřivnice Datum:
 Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 548,12

2 - Zakládání 5 141,57

456	K	279311951	Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,701	2 570,00	4 371,57
			vitrína - základ				
			0,35*0,35*0,8		0,098		
			4,782*0,35*0,68		1,138		
			1,15*0,34*0,68		0,266		
			6,332*0,2*0,12		0,152		
			1,15*0,34*0,12		0,047		
			Součet		1,701		

459	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,022	35 000,00	770,00
			vitrína - základ				
			prum24				
			3,0*2*3,7/1000		0,022		

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 232,63

463	K	311321814	Základová zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,945	3 440,00	3 250,80
			vitrína - základ				
			6,332*0,2*0,57		0,722		
			1,15*0,34*0,57		0,223		
			Součet		0,945		

464	K	311351111	Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdí nosných	m2	8,928	411,00	3 669,41
			vitrína - základ				
			(6,332+1,5)*2*0,57		8,928		

465	K	311351112	Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdí nosných	m2	8,928	147,00	1 312,42
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 129,60

474	K	936124120.R	Příplatek za větší tl. 12.8 bezpečnostního skla vitríny	m2	7,581	1 600,00	12 129,60
			vitrína tl. z pův. 8mm změněna na 12.8mm				
			5,415*1,4		7,581		

998 - Přesun hmot 1 044,32

105	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,527	160,00	1 044,32
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.13 - Terasa
Úroveň 3: 13a - VCP - terasa

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. arch. Kamil Mrva

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	41 385,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	41 385,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	41 385,00	8 691,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 076,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
Část: ZL č.13 - Terasa

Úroveň 3: 13a - VCP - terasa

Místo: Kopřivnice Datum:
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 385,28
5 - Komunikace	30 060,72
998 - Přesun hmot	8,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 316,56
762 - Konstrukce tesařské	11 316,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 385,00

ROZPOČET

Stavba: VCP,MP - Dům dětí a mládeže v Kopřivnici - energetická opatření
 Objekt: 13 - Úprava vstupního prostoru, zpevněné plochy a oplocení DDM Kopřivnice
 Část: ZL č.13 - Terasa

Úroveň 3: 13a - VCP - terasa

Místo: Kopřivnice Datum:
 Objednatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Kamil Mrva
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 385,28

5 - Komunikace 30 060,72

469	K	772528112	Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochy do 0,16 m2 o výšce terče do 70 mm - 165ks dl 300x300 a rekt. terč v.30mm	m2	48,000	550,64	26 430,72
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

48,0 48,000

470	M	611981900	nerez vrut pro rekt. terče	kus	660,000	5,50	3 630,00
-----	---	-----------	----------------------------	-----	---------	------	----------

165*4 660,000

998 - Přesun hmot 8,00

105	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,050	160,00	8,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV 11 316,56

762 - Konstrukce tesařské 11 316,56

475	K	762952110	Montáž dřevěný rošt terasy	m	42,320	70,40	2 979,33
-----	---	-----------	----------------------------	---	--------	-------	----------

změna osové vzdálenosti hranolů z původní 800na 490, 450mm;
 -12*5,29 -63,480
 20*5,29 105,800
 Součet 42,320

476	M	611981800	hranoly podkladní BANGKIRAI 45 x 70 mm	m	43,000	168,00	7 224,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

477	K	762953002	Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním	m2	9,310	92,10	857,45
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

42,32*(0,04+0,07)*2 9,310
 Součet 9,310

478	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,203	1 260,00	255,78
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------